PODER LEGISLATIVO  MUNICIPAL

CWAft.P. MUMCIPAL DE TERPOCA

PROT
RECEM

,eev
, V*TO: __________

CÂMARA DE TEJKUOCA

Requerimento N° 11/2023

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca que seja feita um ciclo faixa nas ruas
principais do centro de TEJUQUOCA que tem asfalto. Uma ciclo faixa reversível,
durante a semana faixa apenas de carros e finais de semana faixas de carro e de
bicicleta, skatistas, pessoas com patins e patinetes.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 02 de fevereiro de 2023.

;) 14/Ipt+tt,6
Fibio Mesquita Gondim

Vereador

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

camarateju@grnail.com

	Page 1